Construção de Pavimentação e Drenagem superficial das ruas Vereador Elias

Hilário, Travessa São José, Travessa São Pedro, Travessa Simplicio Mendes, Rua

Piauí, rua da Cohab, conforme projetos e especificações fornecidos pela SEINFRA, no

município de Paes Landim - PI.

Licitação: Convite nº 30/2004.

Valor Global: R$ 129.995,80 (Cento e Vinte e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Cinco

Reais e Oitenta Centavos).

Prazo de Execução: 60 (sessenta) dias

Dotação Orçamentária: Os recursos orçamentários decorrentes do presente Contrato

correrão a expensas Governo do Estado do Piauí que serão pagos através da Secretaria

da Infra-Estrutura - SEINFRA.

[...]

Secretaria da Infra-Estrutura do Estado do Piauí

Contratada: Construtora Líder do Nordeste Ltda

Objeto: Reforma dos banheiros do Centro Administrativos, Bloco I, Av. Pedro Freitas,

s/nº, em Teresina - PI.

Licitação: Dispensa de Licitação Art. 24, inciso I.

Valor Global: R$ 14.897,22 (Quatorze Mil Oitocentos e Noventa e Sete Reais e Vinte e

Dois Centavos).

Prazo de Execução: 60 (sessenta) dias

Dotação Orçamentária: Os recursos orçamentários decorrentes do presente Contrato

correrão a Fundo Rotativo, oriundo da Secretaria de Administração do Governo Estadual,

conforme Termo de Acordo de Cooperação Nº 001/2004 - SEAD, e serão pagos através